2024 年 9月 19 日

各 位

会 社 名  水 戸 証 券 株 式 会 社

代表者名  代表取締役社長 小 林 克 徳

(コード番号 8622 東証プライム市場)

問合せ先  経営企画部長 横 田 秀 樹

  ( T e l  0 3 - 6 6 3 6 - 3 0 6 4 )

中間配当予定に関するお知らせ

  当社は、2024 年 9 月 19 日開催の取締役会において、2024 年 9月 30 日を基準日とする剰余

金の配当（2025 年 3 月期中間配当）予定について下記のとおり決定しましたので、お知らせ

いたします。なお、正式決定については、本年 10月下旬に開催される取締役会において行う

予定です。

記

2025 年 3月期中間配当金（予定）

今期の中間配当につきましては、１株当たり 15円（予定）といたします。

なお、当社は、株主の皆様への利益還元を経営上の重要課題の一つと位置付けており、第

六次中期経営計画期間（2023 年 3 月期から 2025 年 3 月期）の 3 期においては、これま

でご支援を頂いた株主の皆様に感謝の意を表するとともに、現在の純資産の状況等を踏まえ、

1 株当たり年間配当金の下限を 20 円とすることとしております。

＜ご参考＞

当社の株主還元は、株主の皆様に BEST をつくすという経営理念に基づき、配当について

は配当性向 50％程度を基本に、継続性や純資産の状況その他の経営判断を考慮し、実施す

ることを方針としております。

また、自己株式の取得については、市場や業績等を総合的に勘案したうえで、機動的に実

施することを方針としております。

以上

１株当たり配当金           15 円

配当金の総額（予想）      963 百万円

 2025 年 3月期 2024 年 3月期 2023 年 3月期

１株当たり中間配当金  15 円（予定） 10 円 2 円

１株当たり期末配当金 未定 14 円 20 円

１株当たり通期配当金 未定  24 円  22 円

4834
FASF